Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2019                                                                                                        № 364

пос. Смидович

О внесении изменений в План просветительских мероприятий администрации муниципального района  на 2019 год, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности антикоррупционного просвещения, утвержденный распоряжением администрации муниципального района 14.02.2019 № 30
1.Внести в План просветительских мероприятий администрации муниципального района  на 2019 год, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности антикоррупционного просвещения, утвержденный распоряжением администрации муниципального района от 14.02.2019 № 30 (далее – План) следующие изменения:

- дополнить План строками 12,13,14 следующего содержания:

	12.
	Организация и размещение на официальном Интернет сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района в подразделе «Противодействие коррупции» работ участников международного конкурса «Вместе против коррупции»
	Ноябрь
	Отделы администрации муниципального района:

муниципальной службы, информатизации и защиты информации

	13.
	Организация выставки работ участников международного конкурса «Вместе против коррупции»
	9 декабря
	Отдел муниципальной службы администрации муниципального района

	14.
	Организация размещения на официальных  Интернет сайтах и общедоступных местах муниципальных учреждений работ участников международного конкурса «Вместе против коррупции»
	Декабрь
	Управляющий делами администрации муниципального района;

отделы администрации муниципального района:

образования, культуры, по связям с общественностью и СМИ

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципальной службы администрации муниципального района Коновалову Е.Н.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	Б.Д. Королев